

BASIN KUPÜRLERİ

25 Şubat 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

BAKAN BAK, MİLLET BAHÇESİ'Nİ AÇTI

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Tekirdağ'da Vatan Mahallesi Barbaros Caddesi'nde Millet Bahçesi Toplu Açılış Töreni'nde yaptığı konuşmada, Türkiye'nin dört bir yanında devasa spor tesisleri yaptıklarını söyledi.



CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan'ın sporun içinden geldiğini ve gençlere destek verdiğini belirten Bak, "Cumhurbaşkanımızın her yerde spor için gerekli talimatları vermesi üzerine yeni yeni tesisler kazandırmaya devam ediyoruz. Dünyanın, Avrupa'nın en modern stadyumları Türkiye'de. En modern spor salonları Türkiye'de." diye konuştu.

Bakan Bak, Türkiye'nin dört bir yanında 700'e yakın olimpiik ve yarı olimpiik yüzme havuzları yaptıklarını dile getirdi. Türkiye'nin sporda gençlere yönelik vizyonu devrim ortaya koyduğunu ifade eden Bak, şunları kaydetti: "Yine sporcularımız da uluslararası arenada başarılarına imza atıyor. Geçen hafta Grekoromen Güreş Milli Takımımız Avrupa şampiyonu oldu. Yine Serbest Güreş Milli Takımımız Avrupa şampiyonu oldu. Kadın Milli Takımımız Avrupa ikincisi oldu. Yine haltercilerimiz, tekvandocularımız altın madalyalar kazandı, okçulukta olimpiyat şampiyonu dünya şampiyonu çıkardık.

Cimnastikte Dünya, Avrupa şampiyonları çıkardık. Gençlerimiz sporda gümür gümür geliyor."

'BAĞIMLILIKLA MÜCADELEYE DESTEK OLUYORUZ'

Osman Aşkın Bak, Türkiye'nin dört bir yanında 470 gençlik merkezi açtıklarını belirtti. Belediyeler ile ortak projeler yaptıklarını vurgulayan Bak, "Türkiye'nin dört bir yanında eserler koyduk. Maalesef bazı yerlerde bunları yapamıyoruz, engel oluyorlar. İşte 'önümü zü açın' diyoruz Tekirdağ. Cüneyt Yüksel'e yol verin Tekirdağ yükselsin, yolunu açın Tekirdağ'ın. Süleymanpaşa ilçesinde Gökhan Saygı kardeşimize yol verin, eserlere devam etsin, hizmetlere devam etsin. Tekirdağ bunu hak ediyor." şeklinde konuştu.

Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak bağımlılıkla mücadeleye destek olduklarını anlatan Bak, gençlerin kötü alışkanlıklardan uzak durmasını, ailelerin de çocuklarını spor te-

sislerine yönlendirmesi gerektiğini kaydetti. Bakan Bak, Cumhuriyet Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Cüneyt Yüksel'e destek istedi.

Konuşmaların ardından Millet Bahçesi Toplu Açılış Töreni kapsamında Süleymanpaşa Millet Bahçesi, buz pateni pisti, spor sahaları ve bin kişilik **kız öğrenci yurdu**nu açılış yapıldı. Törenin ardından Bak, Millet Bahçesi'ne kitap bağışında bulunan Atatürk Gönüllüleri Kütüphane Oluşumu Platformu Proje Koordinatörü Şerif Dursun'a plaket verdi. Kentteki programı kapsamında Süleymanpaşa Belediyesi'ne ziyarette bulunan Bak, daha sonra Hükümet Caddesi'nde de esnaf ziyareti gerçekleştirdi. Tekirdağspor Kulübü Tesislerini ve kapalı okçuluk tesisini gezen Bak, sporcularla da sohbet etti.

Ziyaretlerde, AK Parti Milletvekilleri Mes-tan Özcan, Gökhan Diktaş, Çiğdem Koncagül, AK Parti Tekirdağ İl Başkanı Ali Gümüş, MHP Tekirdağ İl Başkanı Süleyman Fethi Şirin ve partililer yer aldı. ■ AA

BAKAN BAK; "SPORDA BÜYÜK BİR DEVRİM VAR"

Haber: Gençlik ve Spor Bakanlığı

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın BAK, Türkiye'nin dört bir yanında UEFA standartlarında stadyumlar inşa ettiklerini, devam eden projelerin bulunduğunu belirterek, "Yüzlerce spor salonu, olimpiik ve yarı olimpiik olmak üzere yaklaşık 700 yüzme havuzu var. Yani sporda büyük bir devrim var. Olimpiyatlarda alınan başarılarından dolayı bunun sonuçlarını görüyoruz." dedi. **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın BAK**, Bursa'nın İnegöl ilçesinde, Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan İnegölspor Tesisi'nin açılışında yaptığı konuşmada, bu yatırımın kulübün geleceğine mühür vuracağını söyledi. İnegölspor'u çok eskiden tanıdığını dile getiren Bakan BAK, İstanbul Büyükşehir Belediye Kulübünün genel sekreterliğini yaparken 1996 yılında İnegöl ekibinden kaleci transfer ettiklerini anlattı. Bakan BAK, İnegölspor'un Türk futbolu için önemli olduğuna değinerek, "İnegölspor'un yolu açık olsun diyoruz. Böyle bir tesis çok çok önemli. Bu zamana kadar hizmet etmiş, buraya eserler ortaya koymuş belediye başkanlarına da teşekkür ediyoruz. Alınur Başkan (Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş) burada uzun süre belediye başkanlığı yaptığı için de buraya bir vefa borcunu bir görevini yerine getirmiş oldu." ifadesini kullandı. Türkiye'nin son 22 yılda sporda devrim yaşadığını vurgulayan Bakan Dr. **Osman Aşkın BAK**, sözlerini şöyle sürdürdü: "Türkiye'nin dört bir yanında UEFA standartlarında yapılan stadyumlar var, devam edenler var. Yüzlerce spor salonu, olimpiik ve yarı olimpiik olmak üzere yaklaşık 700 yüzme havuzu var. Yani sporda büyük bir devrim var. Olimpiyatlarda alınan başarılarından dolayı bunun sonuçlarını görüyoruz. En son geçen hafta güreşte Grekoromen Milli Takımımız Avrupa şampiyonu oldu. 31 yıl sonra yine Serbest Güreş Takımımız Avrupa şampiyonu oldu. Bayan milli takımımız Avrupa ikincisi oldu. 7 altın madalya kazandılar. Toplam 17 tane madalya kazandılar. Haltercilerimiz madalyalar kazandılar. Yani sporun altyapısına yapılan yatırımlar ortada."

Bakan BAK, İnegöl'e bu tesislerden sonra güzel bir stadyum kazandırılması gerektiğini, bununla ilgili çalışmalara hızla devam ettikleri bilgisini verdi. Bu konuda belediye ile ortak projelerinin bulunduğunu dile getiren Bakan BAK, "Arsa takasıyla, onun geliriyle ve üzerine

koyacağımız yatırımlarla beraber çok güzel bir tesis, güzel bir stadyum kazandıracamız İnegöl'e. Bununla ilgili çalışmalar hızla devam ediyor. Çok kısa süre içerisinde de bunu hep beraber kamuoyuyla paylaşarak da güzel bir hediyeyi, güzel bir stadyumu, modern bir stadyumu İnegöl'e kazandıracamız." diye konuştu. TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta orta sıralarda yer alan İnegölspor'un teknik heyet ve oyuncularına başarılar dileyen BAK, "Biraz daha üste çıkın, play-off'a kalın. En azından play-off'u yakalayın. Oradan bir şeyler çıksın. Heyecan lazım, bu taraftara, futbolu seven İnegöl'e güzel neticeler lazım. O yüzden biraz gayret arkadaşlar. Bu tesislerin de hakkını vermek lazım. Altyapıdaki antrenörlere de söylüyoruz. Buradan sporcu yetiştirmek lazım." değerlendirmesinde bulundu.

"İnşallah Paris'te de sporcularımız bayrağımızı göndere çekecek" Bakan Dr. **Osman Aşkın BAK**, 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası'nın Almanya'da yapılacağını hatırlatarak, A Milli Takım'a başarılar diledi. 2032 Avrupa Futbol Şampiyonası'nın İtalya ve Türkiye ortaklığında düzenleneceğini belirten Bakan BAK, şöyle devam etti: "Çok şanslıyız, sporun içinden gelen bir Cumhurbaşkanı'mız var. Sporu çok iyi biliyor, yakından takip ediyor. İkinci liginin, üçüncü liginin her noktasını takip ediyor. Bütün branşları takip ediyor. Çünkü spor sevdalısı, sporun içinden gelen birisi. Bu noktada çok şanslıyız. Yüzme konusunda çok ciddi yatırımlarımız var. Yüzme Bilmeyen Kalmasın Projesi çerçevesinde bu zamana kadar 10 milyona yakın çocuğumuza yüzme öğrettik. Onun ardından ilkököl üçüncü sınıftaki çocuklarımızla yaptığımız çalışmalarla, yetenek taramasıyla 3,5 milyon çocuğumuza çeşitli spor branşlarına yönlendirdik. 400'e yaklaşan gençlik merkezlerimizle, spor tesislerimizle, gençlik kamplarımızda gençlerimizin hizmetindeyiz. Yaklaşık 950 bin yatak kapasitesine sahip **kredi yurtlar kurumu-muzda**, 850 yurdumuzda üniversiteli çocuklarımızı, gençlerimize, barınma imkanı sağlıyoruz."

Yaklaşık 1,5 milyon gence kredi ve burs verdiklerini aktaran Bakan BAK, "Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak bu hizmetlerimize devam ediyoruz. Önümüzde Paris



2024 Olimpiyatları var. Oraya da etkin bir şekilde hazırlanıyoruz. İnşallah Paris'te de sporcularımız bayrağımızı göndere çekecek." ifadesine yer verdi. Bakan BAK, İnegöl'e ilave yurt kazandırmayı hedeflediklerini, spor salonu ve saha inşaatıyla ilgili protokol de gerçekleştirdiklerini sözlerine ekledi.

İnegölspor forması hediye edilen Bakan BAK, beraberindeki protokol üyeleriyle kurdeleyi kesip tesisin açılışını yaptı.

Bakan BAK, Bursa'da Vakıf Bera 2. Etap Spor Tesisi'nin açılışını yaptı. **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın BAK**, daha sonra Bursa Büyükşehir Belediyesince Yıldırım ilçesi Vakıf Mahallesi'nde inşa edilen Vakıf Bera 2. Etap Spor Tesisi'nin açılışına katıldı. Burada konuşan Bakan Dr. **Osman Aşkın BAK**, Türkiye'nin dört bir yanında spor devrimi yapan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile yol yürümekten gurur duyduklarını söyledi. Bu spor kompleksiyle bir eserin daha Bursa'ya kazandırıldığını belirten Bakan BAK, futbol sahalan, spor salonu, gençlik merkezi barındıran ve kente hizmet edecek bu güzel eserde emeği geçenlere teşekkür etti.

Yıldırım ilçesine Naim Süleymanoğlu Spor Salonu'nu da kazandırdıklarını anımsatan Bakan BAK, sözlerini şöyle sürdürdü: "Bakanlık olarak en büyük amaçlarımızdan biri, çocuklarımızın bağımlılıktan uzak tutulması. Başta uyuşturucu, içki, kötü alışkanlıklar olmak üzere, çocuklarımızın bağımlılıktan uzak tutulması en büyük hedefimiz. Buradan ailelere, dedelere, anne babalara sesleniyoruz. Çocuklarınızı alıp bu tesislere getirin. BAKın orada çocuklarımız var. Hocalarıyla beraber antrenman için hazırlar. Salonumuz burada, tesislerimiz burada, parklar burada. Her şey geleceğimiz olan gençlerimiz için. Bu noktada daha önceki dönemde görev yapan değerli Bakanımız Mehmet Muharrem Kasapoğlu'na da teşekkür ediyoruz."

BAYBURT'TA SİGARAYI BIRAKMA GÜNÜ ETKİNLİKLERİ

Tütün kullanımı, önlenemez hastalık ve ölüm sebepleri arasında ilk sıralarda yer almakta olup, Dünya Sağlık Örgütü tarafından dünyanın şimdiye kadar karşılaştığı en büyük halk sağlığı tehditlerinden biri olarak tanımlanıyor. Dünyada büyük bir sorun olarak tanımlanan tütün kullanımına yönelik olarak Türkiye genelinde de kapsamlı çalışmalar yürütülüyor. Bu çerçevede her yıl şubat ayında tütün kullanımı ve zararları konusunda farkındalık oluşturmak ve tütünle mücadele çalışmalarına dikkat çekmek amacıyla 'Sigarayı Bırakma Günü' çeşitli etkinliklerle kutlanıyor.



EĞİTİMLER VERİLDİ...

Bu doğrultuda 'Sigarayı Bırakma Günü' etkinlikleri kapsamında İl Jandarma Komutanlığında görev yapan er ve erbaşlara, Polis Meslek Eğitim Merkezi'nde eğitim gören polis adaylarına, **KYK yurtlarında** görev yapan personellere, Denetimli Serbestlik Müdürlüğü personellerine Bayburt İl Sağlık Müdürlüğü personellerince eğitim verildi. Bununla birlikte, yeni Valilik binasında görev yapan ve Bayburt Belediyesinde çalışan personellere yönelik bilgilendirmeler yapıldı. Baberti Külliyesi Camii'nde de stant açılarak bilgilendirme faaliyeti gerçekleştirildi.

Bak: Spora devasa yatırımlar yapıyoruz

Gençlik ve Spor Bakanı

Osman Aşkın Bak, gençlere hitaben, "Sizler bizim geleceğimize. Türkiye Yüzyılı gençlerin yüzyılı, Türkiye Yüzyılı sporun yüzyılı. Sporda yaptığımız devasa yatırımlar var. Sayın Cumhurbaşkanımızın önderliğinde yaptığımız müthiş yatırımlar var." dedi.

Bak, Bursa'da Orhangazi Gençlik Merkezi'nde düzenlenen "Gençlik Buluşması"nda, üniversiteden mezun olduktan sonra yüksek lisans yapmak için İngiltere'ye gittiğini, spora ve futbola olan merakı sayesinde görevlilerden vize aldığını anlattı.

Sonraki süreçte restoranda çalıştığını, aynı zamanda İngilizce kursuna devam ettiğini dile getiren Bak, "Yani şunu söylemek istiyorum, hayat hep mücadele. Kimse size 'Buyurun şunu yapın, bunu yapın' demiyor. Hayallerinizin peşinde koşacaksınız. Ben koştum.



Koşmaya devam ediyorum. Öz güveniniz olacak, 'Ben yaparım' diyacaksınız." ifadelerini kullandı.

Bak, daha sonra inşaatlarda çalıştığını ve para biriktirerek yüksek lisansa başladığını, eğitimini tamamlayınca Türkiye'ye dönüp doktora yaptığını söyledi.

Gençlere hedeflerinin, hayallerinin peşlerinden koşmalarını tavsiye eden Bak, sözlerini şöyle sürdürdü: "Mücadele edeceksiniz. Öz

güven işte 'Türk mühendisi yapar', biz de bu noktalardan oralara doğru geldik. Hep hayallerinizin peşinden koşun, çok çalışın. İyi dostlar edin. Sivil toplum kuruluşlarında yer alın. Bakın çevre edinmemizin en büyük sebebi sivil toplum kuruluşlarında yer almak, bir spor kulübünde görev yapmak, yönetici olmak, bir siyasi partide görev almak. Ben de çok bayrak astım. Direğe çok çabuk çıkarım, duvara çok iyi çıkarım. Müthişimdir, çok hızlıyım inanılmaz. Afişler dersene bizim işimiz. Tak, tak, bir sokağı 10 dakikada ekiple beraber geçer gideriz. Hızlıyız yani."

"Kapılarda bekleyen bir Türkiye yok"

Gençlerle gurur duyduklarını vurgulayan Bak, "Sizler bizim geleceğimize. Türkiye Yüzyılı gençlerin yüzyılı, Türkiye Yüzyılı sporun yüzyılı. Sporda yaptığımız devasa yatırımlar var. Sayın Cumhurbaşkanımızın önderliğinde yaptığımız müthiş yatırımlar var. Bugün de Bursa'daydık, anlattık. Alınur Aktaş başkan müthiş işler yaptı. Spora müthiş yatırımlar

yaptı." diye konuştu.

Osman Aşkın Bak, Türkiye'nin her alanda çok mesafe katettiğine dikkati çekerek, savunma sanayisinde yüzde 20 yerlilikten yüzde 80'lere geldiklerini belirtti.

Teröre karşı verilen mücadeleye değinen Bak, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Peki niye bu operasyonlarımızı durduramıyorlar? Niye? Çünkü onların mühimmatlarına ve silahlarına muhtaç değiliz. Bize dronlar için yani Bayraktarlar... Kamerayı vermediler, kamera yaptık. Füzeyi vermediler, füze yaptık. Dronları daha önceden biliyorsunuz İsrail'den ve ABD'den alıyorduk değil mi? Çıktı bir çılgın Türk ne yaptı? Bayraktar yaptı, Rusya-Ukrayna savaşının kaderini değiştirdi. Azerbaycan'daki Karabağ zaferini ortaya çıkardı. Karabağ'ın 30 yıllık sorununu işte o Bayraktarlar çözdü. İşte güçlü bir irade var, güçlü bir Türkiye var. Kapılarda bekleyen bir Türkiye yok."

Bak, Gemlik'te **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** aracılığıyla **öğrenci yurdu** inşa edileceklerini sözlerine ekledi. /AA

Şehitler İçin Dua Edildi Karanfil Bırakıldı

İğdır Gençlik ve Spor il müdürü Yusuf Çebi, Yurt Hizmetleri Müdürü Erol Bayat ve Yurt Müdürü Halil Korhan Selman i Farisi **Erkek Yurdu** Öğrencileri

İğdır Mehmetçik anıtını ziyaret etti.
Ziyarete Şehitler için dualar edilerek anıt mezarlara karanfil bırakıldı.

Yurt Hizmetleri Müdürü Erol Bayat, Öğrencilerimizle birlikte şehitliğimizi ziyaret ettik. "Ölürsek Şehit, Kalırsak Gazi oluruz" diyerek büyük mücadele veren

vatanını, bayrağını canı pahasına koruyan Şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet ve minnetle yad ettik." dedi.
Haber: Ali Şıktaş

